

Bodyguard Takaful Plan باڈی گارڈ تکافل پلان



*Get Rs. 250,000 in case of Accidental And Disability Coverage

TPL لائف۔ ونڈو تکافل آپریشنز یا ڈی گارڈ تکافل پلان سے متعلق

زندگی غیر یقینی ہے اور یہ غیر ضروری اور غیر متوقع دورا ہوں اور مواقعوں سے دوچار کر سکتی ہے، جس کے نتیجے میں ہم عدم تحفظ یا تیار نہ ہونے کے سبب اس کا شکار ہو جاتے ہیں۔ اگر کوئی آپ سے یہ وعدہ کرے کہ خواہ زندگی کتنا ہی بھی مشکل ہو، ہمیں آپ کے پیاروں کا ہمیشہ خیال رکھا جائے گا اور انہیں مالی لحاظ سے کبھی پریشانی نہیں ہوگی، چاہے آپ (خدا نخواستہ) موجود نہ بھی رہیں، تو یہ بات ایک نعمت دکھائی دیتی ہے۔

TPL لائف انشورنس۔ ونڈو تکافل آپریشنز (WTO)، وہی کوئی ایک ہے جو آپ TPL لائف انشورنس WTO۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کی پیشکش کرتا ہے، جو ایک ایسا تکافل پلان ہے جو طبی یا حادثاتی موت اور یا مستقبل اور مکمل معذوری کی صورت میں آپ کی فیملی کو تحفظ فراہم کرتا ہے۔

پلان کے فوائد:

- 1۔ شریک رکن کی حادثاتی وجوہات سے ہونے والی موت اور یا مستقبل یا مکمل معذوری کی صورت میں فیملی کے نامزد فرزند کو، شریک رکن کی حادثاتی موت اور یا مستقبل یا مکمل معذوری کے بعد مالی ضروریات کو پورا کرنے کے لیے یکمشت ڈھائی لاکھ روپے کی ادائیگی کی جائے گی۔ پٹی ڈی (حادثاتی) موت کے تحت ملنے والے فوائد کی مزید تفصیلات کے لیے براہ مہربانی پی ایم ڈی ملاحظہ فرمائیں۔

* شرائط و ضوابط لاگو ہیں۔

ممانعت / اخراج: (مکمل فہرست کے لیے رکنیت دستاویز برائے شریک رکن۔ پی ایم ڈی ملاحظہ فرمائیں)

شرائط:

- 1۔ کمپنی کو کلیم کی تحریری اطلاع واقع کے رمناء ہونے کے نوے (90) ایام کے اندر موصول ہونا لازمی ہے۔ کسی بھی کلیم کی منظور سے قبل، کمپنی کے اطمینان تسلی کے لیے موت اور معذوری کو ثابت کرنا ہوگا۔ نامزد رکن ارکان، کمپنی کو مطلوب تمام ثبوت اپنے خرچے پر جمع کرائیں گے۔ کمپنی، شریک رکن ریزر شدہ شخص / نامزد ذریعہ افراد سے، کمپنی کو مطلوب رکن (ممبر) کی جانب سے کرائے جانے والے کسی طبی معائنہ اور یا ٹیسٹ کی معلومات اور نتائج وصول کرنے کی اجازت کے حوالے سے کوئی بھی ضروری اجازت نامہ منشا کے فارم پر دستخط کرا سکتی ہے۔ ضروری اجازت / رضامندی دینے میں ناکامی کی صورت میں یہ تکافل رکنیت (ممبرشپ) فوری طور پر منسوخ کر دی جائے گی۔
- 2۔ اس تکافل رکنیت (ممبرشپ) کے تحت بیمہ (کوریج)، فائدہ کی مدت تک مؤثر ہے، جو تکافل رکنیت (ممبرشپ) کارڈ میں درج کی گئی ہے۔
- 3۔ شریک رکن کی عمر پلان کے آغاز کے وقت لازمی طور پر تکافل رکنیت (ممبرشپ) کارڈ پر درج شدہ مقررہ حد کے اندر ہونا چاہیے۔
- 4۔ کمپنی، تکافل فوائد کی ادائیگی سے قبل بیمہ شدہ رکن (ممبر) کی عمر کا ثبوت طلب کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

مستقل اور مکمل معذوری (طبی)

- پہلے سے موجود حالت کا اخراج۔ ایسے کسی کلیم کو منظور نہیں کیا جائے گا جس میں کلیم میں دی جانے والی وجوہات براہ راست یا بالواسطہ طور پر کسی بھی طریقے سے کسی بھی ایسی طبی حالت، خواہ وہ جسمانی ہو یا ذہنی سے متعلق ہو، جس کے حوالے سے بیمہ شدہ شخص پہلے سے تشخیص شدہ ہے اور وہ اس کے حوالے سے علاج کرا چکا ہے، اس سے متعلق طبی رائے لے چکا ہے یا طبی علاج کے انتظار میں تھا جو اس انفرادی کوریج کے آغاز پر موجود تھی؛
- خودکشی کی کوشش، خودکوفتصان پہنچانا یا از خود لگایا گیا زخم، خواہ وہ ہوش و حواس میں ہو یا دیوانگی میں ہو یا کوشش کرنے کی دھمکی دینا؛
- ذہنی یا نفسیاتی خرابی جو جسمانی بیماری کے سبب نہ ہوئی ہو؛
- الکحول، نشہ آور اشیا، منشیات کے زیر اثر ہونا ماسوائے اس کے کہ رجسٹرڈ طبی معالج کی ہدایات کے مطابق ہو؛
- زچگی، استقامت حاصل یا بے چکی پیدا کرنا؛
- جوہری عمل یا حادثاتی حادثہ یا حادثہ شملک ہونا یا اس میں حصہ لینا؛
- نیول، ملٹری یا ایئر فورس آپریشن کے ساتھ شملک ہونا یا اس میں حصہ لینا؛

مستقل اور مکمل معذوری (حادثاتی)

- خودکشی کی کوشش، خودکوفتصان پہنچانا یا از خود لگایا گیا زخم، خواہ وہ ہوش و حواس میں ہو یا دیوانگی میں ہو یا کوشش کرنے کی دھمکی دینا؛
- بیماری یا جسمانی یا ذہنی ضعف، یا اس سے متعلق طبی یا جراحی علاج یا ہرینا، مادہ مخدوم یا جسمانی یا جسمانی یا ذہنی سے متعلق ہو، جس کے حوالے سے بیمہ شدہ شخص پہلے سے تشخیص شدہ ہے اور وہ اس کے حوالے سے علاج کرا چکا ہے، اس سے متعلق طبی رائے لے چکا ہے یا طبی علاج کے انتظار میں تھا جو اس انفرادی کوریج کے آغاز پر موجود تھی؛
- خودکشی کی کوشش، خودکوفتصان پہنچانا یا از خود لگایا گیا زخم، خواہ وہ ہوش و حواس میں ہو یا دیوانگی میں ہو یا کوشش کرنے کی دھمکی دینا؛
- ذہنی یا نفسیاتی خرابی جو جسمانی بیماری کے سبب نہ ہوئی ہو؛
- الکحول، نشہ آور اشیا، منشیات کے زیر اثر ہونا ماسوائے اس کے کہ رجسٹرڈ طبی معالج کی ہدایات کے مطابق ہو؛
- زچگی، استقامت حاصل یا بے چکی پیدا کرنا؛
- جوہری عمل یا حادثاتی حادثہ یا حادثہ شملک ہونا یا اس میں حصہ لینا؛
- نیول، ملٹری یا ایئر فورس آپریشن کے ساتھ شملک ہونا یا اس میں حصہ لینا؛

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے لیے زرتعاون (کنٹری بیوشن) کتنا ہے؟

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ B کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 2,000 روپے ہے جس کی کوریج 500,000 روپے ہے

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان کے حوالے سے کوئی مدت انتظار (ویٹنگ پیریڈ) ہے؟

باڈی گارڈ تکافل پلان کے لیے انتظار کی مدت 7 دن ہے۔

اگر میں 60 سال سے زائد عمر کا ہوں تو کیا میں TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتا ہوں؟

نہیں، آپ صرف 18 سال سے 60 سال کی عمر تک TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان حاصل کر سکتے ہیں۔

TPL لائف (WTO)۔ باڈی گارڈ تکافل پلان۔ A کے حوالے سے 12 ماہ کا زرتعاون (کنٹری بیوشن) مبلغ - / 1,000 روپے ہے جس کی کوریج 250,000 روپے ہے



Bodyguard Takaful Plan

باڈی گارڈ تکافل پلان



*Get Rs. 250,000 in case of Accidental Death And Disability Coverage

All About Tpl Life – Window Takaful Operations Bodyguard Takaful Plan

Life is uncertain and can take unwarranted as well as unexpected twists and turns, resulting in us being either caught off guarded or under prepared. It seems as a blessing if someone can promise you that no matter what the result might be of life, but your loved ones will always be well taken care of and would never have to worry on the financial front even (may God forbid) when you are not there.

TPL Life Insurance - WTO is that someone for you, and offers you TPL Life's WTO - Bodyguard Takaful Plan - a Takaful plan that protects your family financially in case of Accidental Death & Disability.

Benefits of the Plan

In case of Accidental Death & Disability due to Natural or Accidental Causes of the Participant, the Nominated Family Member will be paid a lump sum of Rs. 2.5 lac to address the financial requirements.

Please refer to the PMD for further details
*Terms & Conditions apply

Conditions

- 1) Written notice of a claim must be received by the Company within ninety (90) days of occurrence of the event. Before any claim is admitted, death and disability shall be proved to the satisfaction of the Company. The Nominee(s) shall furnish at their own expense all evidences that the Company may require.
- 2) The Company may require the Member / Participant / Nominee(s) to provide a written consent to allow the Company to obtain information and receive the results of any medical examination and / or tests undergone by the covered member. Failure to provide the necessary consent will result in the immediate cancellation of any benefit under this Takaful membership.
- 3) Coverage under this Takaful membership is valid for the Benefit Term that is stated on the Takaful membership.
- 4) The age of the Participant at commencement

must be within the age band stated on the Takaful Membership.

- 5) The Company reserves the right to require proof of age of the member covered before the Takaful benefit is paid.

Exclusions

No benefit will be payable in an event caused or extended either directly or indirectly by any of the following:

Death Due to Any Cause

- Attempted suicide, self-destruction or self-inflicted injury, while sane or insane, or any attempt threat;
- Pre-existing Condition Exclusion - No claim shall be accepted where the condition causing the claim is in any way related either directly or indirectly to any medical condition whether physical or mental with which the Individual Covered has previously been diagnosed, received treatment for, received medical counsel in relation to or was awaiting medical attention at the time

individual cover commenced.

Permanent & Total Disability (Natural)

- Pre-existing Condition Exclusion - No claim shall be accepted where the condition causing the claim is in any way related either directly or indirectly to any medical condition whether physical or mental with which the Individual Covered has previously been diagnosed, received treatment for, received medical counsel in relation to or was awaiting medical attention at the time individual cover commenced.
- Attempted suicide, self-destruction or self-inflicted injury, while sane or insane, or any attempt threat; or
- Mental or psychosomatic disorder which is not caused by a physical disease; or
- Being under the influence of alcohol, intoxicants or drugs other than in accordance with the directions of a registered medical practitioner; or
- Pregnancy, abortion or childbirth; or
- Nuclear, Chemical or Biological; or
- Complications arising from an accident or

bodily injury.

Permanent & Total Disability (Accidental)

- Suicide, attempted suicide, self-destruction or self-inflicted injury, while sane or insane, or any attempt thereof; or
- disease or bodily or mental infirmity, or medical or surgical treatment thereof, or hernia, ptomaine or bacterial infections except pyogenic infections of and through a visible wound accidentally sustained; or
- Aviation, gliding or any form of aerial flight other than as a fare paying passenger of a recognized airline or charter service; or
- Being under the influence of alcohol, intoxicants or drugs other than in accordance with the directions of a registered medical practitioner; or
- Involvement in any underwater activity; or
- Participation in or training for any dangerous or hazardous sport of competition or riding or driving in any form of race or competition; or
- Any breach of law by the Individual Covered or assault provoked by him; or

- Injury(ies) caused by nuclear fission, nuclear fusion or radioactive contamination; or
- While engaging in or taking part in any naval, military or air force operation; or
- Pregnancy, abortion or childbirth; or
- Nuclear, Chemical or Biological; or
- Any disease or medical condition from which the Individual Covered was suffering or had a past history at the commencement of the cover or his date of entry, if later; or
- War, invasion, act of foreign enemies, hostilities or war like operations (whether war be declared or not), including civil war, mutiny, riot, civil commotion assuming the proportions or amounting to a popular rising, military rising, insurrection, revolution, rebellion, conspiracy, military usurped power, martial law or state of siege, or any acts of any person acting on behalf of or in connection with any organization actively directed towards the overthrow by force of any Government or to the influencing of it by terrorism or violence.

FAQs

What Is The Contribution Of Tpl Life (Wto) - Bodyguard Takaful Plan A?

The Contribution Of Bodyguard Takaful Plan A Is Pkr 1,000 With Coverage Of Pkr 250,000.

What Is The Contribution Of Tpl Life (Wto) - Bodyguard Takaful Plan B?

The Contribution Of Bodyguard Takaful Plan B Is Pkr 2,000 With Coverage Of Pkr 500,000.

Is there any waiting period under the TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan?

The Waiting Period For The Bodyguard Takaful Plan Is 7 Days.

Can I avail TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan, if I am more than 60 years?

No, You can only avail TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan if you are aged 18 – 60 years.

Can I get a refund of contribution in case I do not like the product?

Yes, You Can Cancel Your Membership Within 14 Days From The Purchase.

You May Also Visit Tpl Life Head Office At:

TPL Life - Windows Takaful Operations
19-B, Lane 3, SMCHS, in the lane of Roomi Masjid, Shahrah-e-Faisal, Karachi, Pakistan.
Email: info@tpllife.com
UAN: (021) 111-000-330

Can I cancel the Takaful membership after the Free Look Period?

The Takaful membership cannot be canceled after issuance/activation.

What is the Term of TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan?

TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan can be availed for a maximum of 12 months. After every 12 months, the Participant will be required to avail a new TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan to stay covered under

the TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan.

Can I continue TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan after 12 months as well?

Yes, you have the option to renew TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan again in case you wish to. Renewal of the Takaful membership will depend on your acceptance of the Terms & conditions offered by the Company at time of renewal.

You may re-avail Bodyguard Takaful Plan from any Hbl Konnect agent shop acting as an exclusive distributor of this product to continue your cover/protection under this plan.

Can I avail TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan for my Spouse & Children?

Yes. You may avail the TPL Life (WTO) – Bodyguard Takaful Plan for your Spouse as well. However, the Spouse will be covered as a separate Participant and a separate Takaful coverage will be required to be availed.

Children under 18 years are not covered under this Plan.